
MOŠKI ABSOLUTNO: A ‐ gorska kolesa 50 km
MESTO Št. številka Tekmovalec Klub Vsota

1 217 Robert BLAZNIK MBK ČRNI VRH 02:23:18

2 204 Lenart NOČ KK DJAK‐ŠD SENG 02:26:04

3 225 Robi JENKO MEBLOJOGI ‐ PRO CONCRETE 02:30:59

4 221 Peter Vesel Proadventure PH 02:31:06

5 202 Borut Ramšak Hormann Slovenia 02:44:45

6 205 Gregor Matija ČERNE MEBLOJOGI ‐ PRO CONCRETE 02:44:45

7 226 Borut KLANČIČ DEŠ FLEŠ 02:50:43

8 220 Boštjan PREGRAD BICIKEL.COM 02:54:39

9 222 Miha MASLO KK POSTOJNA 02:55:52

10 219 Edvard SCHUMET SKVUP 03:01:13

11 216 Rok Zupančič energijabikes.com 03:12:25

12 223 Marko Mislej 03:15:03

13 215 Goran ZIDARIĆ BK BUZET 03:28:14

14 214 Andraž KOŠMRLJ 03:40:53

15 218 Matej DRINOVEC RIBNO ALPINE RESORT BLED DNF



ŽENSKE ABSOLUTNO: A ‐ gorska kolesa 50 km
MESTO Št. številka Tekmovalec Klub Vsota

1 224 Laura Lipovšek 03:15:47



MOŠKI: A ‐ gorska kolesa 50 km ‐ moški od 18 do 34 let
MESTO Št. številka Tekmovalec Klub Vsota

1 225 Robi JENKO MEBLOJOGI ‐ PRO CONCRETE 02:30:59

2 205 Gregor Matija ČERNE MEBLOJOGI ‐ PRO CONCRETE 02:44:45



MOŠKI: A ‐ gorska kolesa 50 km ‐ moški od 35 do 49 let
MESTO Št. številka Tekmovalec Klub Vsota

1 217 Robert BLAZNIK MBK ČRNI VRH 02:23:18

2 204 Lenart NOČ KK DJAK‐ŠD SENG 02:26:04

3 202 Borut Ramšak Hormann Slovenia 02:44:45

4 226 Borut KLANČIČ DEŠ FLEŠ 02:50:43

5 220 Boštjan PREGRAD BICIKEL.COM 02:54:39

6 222 Miha MASLO KK POSTOJNA 02:55:52

7 219 Edvard SCHUMET SKVUP 03:01:13

8 216 Rok Zupančič energijabikes.com 03:12:25

9 223 Marko Mislej 03:15:03

10 214 Andraž KOŠMRLJ 03:40:53



MOŠKI: A ‐ gorska kolesa 50 km ‐ moški nad 50 let
MESTO Št. številka Tekmovalec Klub Vsota

1 221 Peter Vesel Proadventure PH 02:31:06

2 215 Goran ZIDARIĆ BK BUZET 03:28:14



ŽENSKE: A ‐ gorska kolesa 50 km ‐ ženske nad 18 let
MESTO Št. številka Tekmovalec Klub Vsota

1 224 Laura Lipovšek 03:15:47



MOŠKI EMTB: A ‐ gorska kolesa 50 km ‐ E‐kolesa ‐ Moški od 18 let
MESTO Št. številka Tekmovalec Klub Vsota

1 212 Bogdan Ioneslu 01:58:41



MOŠKI ABSOLUTNO: B ‐ gorska kolesa 30 km
MESTO Št. številka Tekmovalec Klub Vsota

1 125 Emanuele Todaro Bastioni Bike 01:32:10

2 121 Miha KOVAČIČ KK POCINKOVALNICA CELJE 01:34:04

3 126 Peter Brovč KK Pantal 01:35:00

4 137 David Čuk 01:44:30

5 124 Nik GRUDEN KK ČRN TRN 01:44:35

6 116 Pierpaolo Sonnoli Trackofield 01:44:40

7 134 Matevž Požar KK POSTOJNA 01:50:54

8 133 Svit Otoničar KK POSTOJNA 01:53:53

9 132 Domen Otoničar KK POSTOJNA 01:53:54

10 127 Rožle Mislej 01:54:45

11 123 Nejc Jerič 01:55:02

12 100 Boštjan  TRŽAN 01:55:39

13 136 Borut Katern 01:57:29

14 120 Etien Kolenc KK POSTOJNA 01:57:53

15 138 Mark Urbanija KK POSTOJNA 02:01:18

16 139 Matej Urbanija 02:01:18

17 142 Boštjan Smrdelj 02:09:12

18 129 Nejc Muha KK POSTOJNA 02:15:45

19 131 Janez Otoničar KK POSTOJNA 02:22:10

20 110 Jernej Majcen ŠD ELES 02:23:46



ŽENSKE ABSOLUTNO: B ‐ gorska kolesa 30 km
MESTO Št. številka Tekmovalec Klub Vsota

1 108 Maja ZUPAN 01:52:49

2 111 Katarina Majcen 02:23:47

3 113 Mihaela STARAJ 02:30:34



MOŠKI: B ‐ gorska kolesa 30 km ‐ moški od 14 do 34 let
MESTO Št. številka Tekmovalec Klub Vsota

1 124 Nik GRUDEN KK ČRN TRN 01:44:35

2 134 Matevž Požar KK POSTOJNA 01:50:54

3 133 Svit Otoničar KK POSTOJNA 01:53:53

4 127 Rožle Mislej 01:54:45

5 123 Nejc Jerič 01:55:02

6 120 Etien Kolenc KK POSTOJNA 01:57:53

7 138 Mark Urbanija KK POSTOJNA 02:01:18

8 129 Nejc Muha KK POSTOJNA 02:15:45



MOŠKI: B ‐ gorska kolesa 30 km ‐ moški od 35 do 49 let
MESTO Št. številka Tekmovalec Klub Vsota

1 125 Emanuele Todaro Bastioni Bike 01:32:10

2 121 Miha KOVAČIČ KK POCINKOVALNICA CELJE 01:34:04

3 126 Peter Brovč KK Pantal 01:35:00

4 137 David Čuk 01:44:30

5 132 Domen Otoničar KK POSTOJNA 01:53:54

6 136 Borut Katern 01:57:29

7 139 Matej Urbanija 02:01:18

8 142 Boštjan Smrdelj 02:09:12

9 110 Jernej Majcen ŠD ELES 02:23:46



MOŠKI: B ‐ gorska kolesa 30 km ‐ moški nad 50 let
MESTO Št. številka Tekmovalec Klub Vsota

1 116 Pierpaolo Sonnoli Trackofield 01:44:40

2 100 Boštjan  TRŽAN 01:55:39

3 131 Janez Otoničar KK POSTOJNA 02:22:10



ŽENSKE: B ‐ gorska kolesa 30 km ‐ ženske nad 14 let
MESTO Št. številka Tekmovalec Klub Vsota

1 108 Maja ZUPAN 01:52:49

2 111 Katarina Majcen 02:23:47

3 113 Mihaela STARAJ 02:30:34



MOŠKI: B ‐ gorska kolesa 30 km ‐ E‐kolesa ‐ moški nad 14 let
MESTO Št. številka Tekmovalec Klub Vsota

1 128 Goran  PROTEGA INDIVIDUALCI 01:30:12

2 140 Milan Širca KK ČRN TRN 01:49:37



ŽENSKE: B ‐ gorska kolesa 30 km ‐ E‐kolesa ‐ Ženske nad 14 let
MESTO Št. številka Tekmovalec Klub Vsota

1 112 Mirela Similea 01:44:30

2 141 Ana Širca KK ČRN TRN 01:49:45

3 135 Ana Katern 01:49:55

4 130 Nika Slavec 02:15:59




